DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de dezembro de 2017 Ano 1

Decreto

DECRETOS___________________________________________________________

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

  ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/000103

E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

DECRETO Nº. 293/2017
DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017.

Aprova o Quadro de Detalhamento da Despesa – QDD

para o Exercício financeiro de 2018, relativo ao

Orçamento do Município de Quixabeira e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e considerando o que

estabelece a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO e a Lei Orçamentária Anual –

LOA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o Quadro de Detalhamento de Despesas - QDD para o

exercício de 2018, instrumento que detalha operacionalmente os Projetos e

Atividades constantes da Lei nº 350/2017, constituindo instrumento de execução

orçamentária e gerência, conforme detalhamento contido nos quadros anexos a este

Decreto.

Art. 2º - Fica a Contabilidade Municipal encarregada de exercer o efetivo

acompanhamento da execução orçamentária, bem como efetuar os registros

contábeis dela decorrentes.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor em 01 de janeiro de 2018, revogando-se as

disposições em contrário.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2B6CD4994A56A7BB8B48C4C1AF1F87

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de dezembro de 2017 Ano 1

DECRETOS___________________________________________________________

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

  ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/000103

E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 05 de Dezembro de 2017.

REGINALDO SAMPAIO SILVA
Prefeito Municipal

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2B6CD4994A56A7BB8B48C4C1AF1F87

		2017-12-05T17:55:27-0300